С ОВ ЕТ  Н АР О ДН ЫХ  ДЕ ПУ ТА Т О В  ГО Р О ДА  ВЛ А ДИ МИ РА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2023                                                                                                                                       № 110

О  внесении  изменений  в   Порядок формирования,
рассмотрения  и  исполнения  наказов  избирателей
депутатам  Совета  народных  депутатов  города
Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,

в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир

Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Порядок формирования,  рассмотрения  и  исполнения  наказов

избирателей  депутатам  Совета  народных  депутатов  города  Владимира,

утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

26.05.2021 № 47, следующие изменения:

1.1.  В пункте  2.2. слова «1 июня» заменить словами «5 сентября».

1.2. В пункте 2.3. слова «15 июня» заменить словами «15 сентября».

1.3. В пункте 2.9. слова «1 сентября» заменить словами «30 ноября».

1.4. Пункт 2.10. признать утратившим силу.

1.5. Пункт 2.11. изложить в новой редакции:

«2.11.  Предложения  о  дополнении  (изменении)  утвержденного  Советом

Перечня наказов избирателей депутаты письменно направляют председателю

Совета до 15 июня. Данные предложения направляются председателем Совета

главе  города  для  заключения.  Изменения  в  Перечень  наказов  избирателей

вносятся решением Совета, которое направляется в администрацию города в

течение 5 рабочих дней после вступления его в силу.».

2.      Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет

по жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике.

4.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Глава города

                                          Н.Ю. Толбухин                                                     Д.В. Наумов